1• -

ATA DA SESSÃO INAUGURAL PARA RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENT

ENVELOPES DE HABILITAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO TOMADA DE PREÇOS N.

TP00212023.

Aos 05 (cinco) dias do mês de dezembro de 2023, às 09:00 horas, a Comissão Permanente de Licitação de Nova

Russas, composta pelos senhores Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins, Rejane de Lima Azevedo e Maria

Luisa de Azevedo, onde, sob a presidência da primeira, reuniu-se para a sessão pública inaugural da TOMADA DE

PREÇOS N.° SAF-TP00212023, cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA EM ACOMPANHAMENTO MENSAL DAS MOVIMENTAÇÕES FINANCEIRAS DAS

SECRETARIAS, TRANSMISSÃO DAS INFORMAÇÕES FISCAISITRABALHISTAS/CONTÂBEIS, ATUALIZAÇÃO

DAS INFORMAÇÕES JUNTO AOS ÓRGÃOS DE REGISTROS, APOIO E ORIENTAÇÃO EM ELABORAÇÃO DE

PLANOS DE TRABALHO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, DO MUNICIPIO DE NOVA

RUSSAS, A Presidente deu início aos trabalhos declarando aberta a sessão, convocando os presentes para

apresentarem seus envelopes contendo os documentos de habilitação e propostas de preços, respectivamente,

onde foi verificada a inviolabilidade dos mesmos pela Comissão e licitantes presentes, conforme lista de presença

em anexo. Constatou-se a participação das seguintes interessadas: 01- GHM - ASSESSORIA, CONSULTORIA E

PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA (CNPJ: 26.726.37010001-02), representada por LETÍCIA BARBOSA

TORRES (CPF: 073.568.723-40); 02- A T FARIAS DE SOUZA (CNPJ: 46.100.05910001-52); 03- LIMA SERVIÇOS

E LOCAÇÕES LTDA (CNPJ: 47.816.12210001-14); 04- ALAN CESAR F DE SOUSA - ME (CNPJ:

38.147.27910001-03); 05 F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS LTDA (CNPJ: 19.608.94410001-

74); 06- J P DE SOUSA NASCIMENTO - ME (CNPJ: 29.089.715/0001-44), representada por JOÃO PAULO DE

SOUSA NASCIMENTO (CPF: 046.979.573-50) e 07- G M DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME (CNPJ:

19.599.818/0001-09). Seguindo os ritos, os envelopes de habilitação foram abertos e, tendo em vista, o volume e a

complexidade dos documentos a serem analisados, a Comissão Permanente de Licitação decidiu suspender a

sessão para uma análise mais apurada, dando ciência aos presentes que a deliberação pela habilitação/inabilitação

dos interessados seria publicada nos mesmos meios em que se deu o resumo do edital. Nada mais havendo a

consignar em ata, a presidente da CPL declarou encerrada a sessão, tendo sido lavrada a presente Ata que após

lida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão e licitantes presentes, conforme lista de presença em

anexo. Nova Russas/CE, 05 de dezembro de 2023.

Ivina Guedes Bedo d(Aragão 	MatIaiiÀzevedo 	Reja 	Lima Azevedo
Martins

Membro da CPL

Membro da CPL
Presidente da CPL

GHM - ASSESSORIA, CONSULTORIA E
PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA (CNPJ:
26.726.37010001 -02)

J P DE SOUSA NASCIMENTO - ME (CNPJ:
29.089.715/0001-44)

LISTA DE PRESENÇA— TOMADA DE PREÇOS N° SAF-TP00212023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ACOMPANHAMENTO
MENSAL DAS MOVIMENTAÇÕES FINANCEIRAS DAS SECRETARIAS, TRANSMISSÃO DAS
INFORMAÇÕES FISCAIS/TRABALHISTAS/CONTABEIS, ATUALIZAÇÃO DAS INFORMAÇÕES JUNTO
AOS ÓRGÃOS DE REGISTROS, APOIO E ORIENTAÇÃO EM ELABORAÇÃO DE PLANOS DE
TRABALHO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS.

Data: 05/12/2023

Local: Prefeitura Municipal de Nova Russas

Início: 09h00min

EMPRESA 	 ASSINATURA

01

02